Plan ¢innosti CTM pri ATU KoSice pre rok 2024

1. Zlozenie CTM

nar. kat2023

1. Michal Marko 2009
2. Maros Dudra 2006
3. Tomas Porubcan 2005
4, Martin Rohac 2003
5. Richard Slama 2003
6. Lukas Mario Novota 2003
7. Sofia Marko 2012
8. Sofia Sekaninova 2004
9. Petronela Filipova 2003
10. Luboslava Weissova 2002

2. Realizacny tim

Jozef Pollak (veducitréner CTM)+osobni tréneri

3. Plan sustredeni a testov

-kondi¢né sustredenie
-mapové sustredenie

-kondic¢né testy/draha
-kondicné sustredenie

-mapové sustredenie, alt. kondi¢né sustredenie

-kondi¢né sustredenie

4. Vyznamné medzinarodné mladeznicke podujatia

21.-24.6.

M16
M18
M20
M21
M21
M21
w14
W20
W20
w21

MS-Sprintové, Velkd Britania

ME dorastu, Pol'sko
30.6.-7.7. JMS, Cesko
12.-16.7.

1.-5.8. AMS, Bulharsko
16.-20.8. ME, Madarsko

5. Financné zabezpecenie
Prostriedky na ¢innost CTM pozostévaju z nasledovnych zdrojov:
prostriedky z materskych klubov

prispevok zo SZOS, resp. MS na ¢innost CTM

vlastné prostriedky

6. Zakladné pravidla podpory

klub  osobny tréner

TKE Jozef Pollak

KYS David Franko

KYS Valér Franko

TKE Tomas Musinsky

TKE Dusan Slama

TKE Mikulas Novota

TKE Judita Sadecka

TKE Jozef Pollak

TKE Jozef Pollak

TKE Jozef Pollak

januar,februar Strbské Pleso
marec, april Kosice, Slov.kras
april- maj Kosice

maj, jun (vyber)
jul, august
november

V.Tatry
Svédsko, ?
V.Tatry

a. Zdkladom podpory je zodpovedny pristup k tréningovému procesu a vykonnost na pretekoch

b. Vedenie evidencie tréningu v tréningovom denniku

c. Absolvovanie preventivnej lekarskej prehliadky v poZzadovanom termine
d. Absolvovanie kondi¢nych (beZeckych) testov vo vypisanom termine

KoSice, 23.11.2023
J.Pollak



